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Päätösehdotus Toimitusjohtaja Pirskanen Ilkka: 
 
 Yhtymähallitus käy lähetekeskustelun vuoden 2022 talousarvion 

laadinnasta. 
 
Yhtymähallitus merkitsee tiedokseen omistajaohjausneuvottelujen 
materiaalin ja saattaa sen tiedoksi myös yhtymävaltuustolle. 

 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Selostus Kuntalain 110 §:n mukaan valtuuston on vuoden loppuun mennessä 

hyväksyttävä kunnalle seuraavaksi kalenterivuodeksi talousarvio ottaen 
huomioon kuntakonsernin talouden vastuut ja velvoitteet. Talousarvion 
hyväksymisen yhteydessä valtuuston on hyväksyttävä myös 
taloussuunnitelma kolmeksi tai useammaksi vuodeksi (suunnitelmakausi). 
Talousarviovuosi on taloussuunnitelman ensimmäinen vuosi. 

 
Talousarvio ja -suunnitelma on laadittava siten, että ne toteuttavat 
kuntastrategiaa ja edellytykset kunnan tehtävien hoitamiseen turvataan. 
Talousarviossa ja -suunnitelmassa hyväksytään kunnan ja kuntakonsernin 
toiminnan ja talouden tavoitteet. 
 
Siun soten toimintojen siirtyessä Pohjois-Karjalan hyvinvointialueelle, 
kuntayhtymässä ei tehdä taloussuunnitelmaa, vaan ainoastaan talousarvio 
vuodelle 2022. Asiasta on konsultoitu kuntayhtymän tilintarkastajaa. 
 
Talousarvion laadinta on pitkittynyt normaaliaikataulusta mm. 
myöhennettyjen omistajaohjausneuvottelujen takia. Kaksivaiheisten 
omistajaohjausneuvottelujen jälkimmäinen kokous pidettiin 2.11.2021, 
jossa jäsenkuntien maksuosuuksien muutos kiinnitettiin. Omistajien 
päättämä maksuosuuksien nousu on 3 % kuluvan vuoden maksuosuuksien 
tasosta. Ympäristöterveydenhuollon maksuosuuksien kasvuksi hyväksyttiin 
2 % ja pelastustoimen osuuksien kasvuksi 6,2 %. Talousarviota on  
sopeutettu maksuosuuspäätöksen jälkeen annettuun kehykseen. 
Hallitukselle esitellään kokouksessa talousarvion valmitelutilanne.  
 
Suunnitellun kokousaikataulun mukaan, talousarvioesitys 
yhtymävaltuustolle on määrä tehdä 29.11.2021 yhtymähallituksen 
kokouksessa. 
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Asian liitteenä on omistajaohjausneuvottelujen pöytäkirja-aineisto.


